ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Rua Nico de Oliveira, 763 – Centro – CEP 96470-000 – Pinheiro Machado/RS
Fone: 3248 3500 / 3248 3509 – https://www.pinheiromachado.rs.gov.br/

Página 1 de 2

EDITAL Nº 183/2023

DIVULGA LISTA DOS SELECIONADOS – PROGRAMA REFORMA PARA
TRANSFORMAR

O MUNICÍPIO DE PINHEIRO MACHADO, Pessoa Jurídica de Direito

Público, cadastrada sob o CNPJ nº 88.084.942/0001-46, com sede à Rua Nico de

Oliveira, nº 763, representado pelo Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições

legais, nos termos da Lei Municipal nº 4606 de 18 de setembro de 2023 e o Decreto

Municipal nº 1258 de 17 de outubro de 2023, TORNA PÚBLICO, conforme Edital

nº 148/2023 e alterado pelo Edital nº 176/2023

1. DIVULGAÇÃO DOS SELECIONADOS DO PROGRAMA REFORMA PARA

TRANSFORMAR:

1.1.  Após análise, segue a lista dos selecionados no programa:

01 - Adriana da Rosa de Oliveira
02 - Adriana Proença Gonçalves
03 - Altamir da Silva
04 - Ana Beatriz Oliveira Viana
05 - Ana Paula Peres Leal
06 - Araci Correia da Cruz
07 - Cátia Cilene Farias da Rosa
08 - Cleusa Maria Silva Dutra
09 - Cristiano Baldez Batista
10 - Cristina Brum Rodrigues
11 - Daniela Mariz Gonçalves
12 - Davi Schwingel
13 - Elaine Maria Rodrigues do Monte
14 - Elisangela Silveira do Espírito Santo
15 - Estér Machado Farias
16 - Gabriela de Ávila Duarte
17 - Geraldo Beiró Sobrinho
18 - Ieda Maria da Silva Rodrigues
19 - Isabel Cristiane Veleda Batista
20 - Joele Rodrigues Alves
21 - Josiele Pôrto Gomes Silveira
22 - Juliana Farias Pereira Pinheiro
23 - Késsia Rodrigues Silveira
24 - Lair Corrêa de Carvalho
25 - Leiliane Silveira do Espírito Santo
26 - Loecí Machado Gomes
27 - Loirací Farias Machado
28 - Lucia Alice John Kunz

https://www.pinheiromachado.rs.gov.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Rua Nico de Oliveira, 763 – Centro – CEP 96470-000 – Pinheiro Machado/RS
Fone: 3248 3500 / 3248 3509 – https://www.pinheiromachado.rs.gov.br/

Página 2 de 2

29 - Maiqueli Rodrigues de Oliveira
30 - Márcia E Silva Rodrigues
31 - Maria Aparecida de Souza
32 - Maria Ilca Barbosa de Souza
33 - Maribel dos Santos
34 - Mariele Guerreiro Fagundes
35 - Marilei Teresinha Machado Zimermann
36 - Milene Garcia da Silva
37 - Milene Rodrigues Gomes
38 - Neida Peraça Baldez
39- Odete de Avila Silveira
40 - Regiane Avila Baldez
41 - Regiel Madruga da Rosa
42 - Roger Conceição Madruga
43 - Rosibel Rodrigues Soares
44 - Rozelaine da Rosa Hornke
45 - Samara Rodrigues Silveira de Melo
46- Suzele Rosa Rodrigues
47- Tânia Regina Vieira Madruga
48 - Valmir Liondino Amaral Madruga
49 - Vera Lúcia da Silveira Vieira

Gabinete do Prefeito, 06 de novembro de 2023.

               Ronaldo Costa Madruga
Prefeito Municipal

Registre e publique-se.

Morgana Ávila dos Santos Soares
      Secretária da Administração

https://www.pinheiromachado.rs.gov.br/